
Neila přivezla poháry z mezinárodní soutěže

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Sobota, 16 Duben 2016 00:00 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:31

Včerejší 7. ročník mezinárodní soutěže v orientálních tancích Liptov Orient Festival 2016 je již
minulostí. Za Neilu na něj vyrazil team projektu Annie´s Diamonds, který soutěžil ve
skupinových choregrafiích, jejichž autorkou je Annie Cimbotová, dále v kategorii dua a sola.
Porota rozdala body skupinám z České republiky, Slovenska a Maďarska a nás ohodnotila
následovně: 
- UNITY - síla v nás! - společná fusion choreografie - nádherné 2. místo
- El Ard - klasická juniorská malá choreo - 1. místo Emotikona smile
- Al Ahram - malá klasická choreo v kategorii dospělých - 8. místo
- duo Soulad protikladů Adélky Janáčové a Sindy Tuškové - 4. místo v kategorii fusion, junioři
-klasické duo Raks Sharqi - Annie Cimbotové a Míši Foltýnové - v kategorii dospělých 3. místo
- solo fusion - Archangel - Sindy Tuškové se do finále v juniorské kategorii bohužel
neprobojovalo
- klasické Raks Sharqi solo Annie Cimbotové se po finálovém kole - tedy improvizaci umístilo v
kategorii dospělých na krásném 4. místě
- solo fusion Annie Cimbotové v kagegorii dospělých, s názvem Fénix získalo 1. místo

    

Tento ročník festivalu na Liptově byl pro nás první, už teď se těšíme na další Emotikona smile
Jako jedna ze skupin, která je vedena choreografkou, jenž není profesionální tanečnicí, jsme se
na Liptov Orient Festivalu v silné konkurenci určitě neztratily

  

  

 1 / 2



Neila přivezla poháry z mezinárodní soutěže

Napsal uživatel Kamila Cimbotová
Sobota, 16 Duben 2016 00:00 - Aktualizováno Úterý, 06 Prosinec 2016 17:31

Emotikona smile    

 2 / 2


